MNogpyyHo ogerbere: Jleckoal,

OnwTtnHa: bojHuk
Hatym n Bpeme nspage ussewrTaja: 22.8.2023. 16:39

Pegn.
op.

HacerbeHo mecTo/
Knactep

lopwe Bpujamse,
Kauabah

[opre Bpujarse,
Kauabah

lopwe Bpujamnse,
Kauabah

Kocanuuh, Ctybna

Kocanuuh, CTy6na

KocaHnuuh, Ctybna

Kocanuuh, Ctybna

[paHnua, 3enetoso,

3oposau, O6unuh,
Mnasue, hykosal,

PenHn
6poj
npujase

10183

7334

51

5991

1468

11356

3752

5133

Ume u npesnme

FOPULIA
BUOAHOBUF

MWOJOPAI JEHUTR

30PAH
JOBAHOBUR

HADA
CTAMEHKOBUWh

MUINULA
MUINOBAHOBWT

HWKOJIA 0oanL

AHDBEJA
AHBEJIKOBUR

CY3AHA
BPAHKOBUWh

UHcTpyKTOpPU
- Nonucueaum -

HOatym
pohera

27.1.1966.

30.4.1995.

24.11.1969.

7.6.2001.

18.7.2000.

18.12.2004.

30.3.2002.

22.4.1973.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

10

10

10

Kanaupar ce no3uBa Ha
npeAaajy AoKymeHTauuje
M UHTEpPBjy

OA

JA

OA

OA

JA

OA

OA

JA

Appeca, natym u Bpeme
VHTEpPBjy

CKYTIWTWHCKA CATNA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYTIWWTUHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 12:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYTIWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 10:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 10:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 10:00

CKYTIWWTMHCKA CATA,
TPI' CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 10:00

CKYMNWTWHCKA CAINA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 10:00



Pegn.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

HacerbeHo mecTo/
Knactep

paHnua, 3eneTtoBo,
3oposau, O6unuh,
MnaBue, hykosal,

IpaHuua, 3enetoBo,
3oposau, O6unuh,
MnaBue, hykosal

HuHhywa, NanotuHue

uHhywa, JlanotuHue

‘HuHhywa, NanotuHue

uHhywa, JlanotuHue

Mpuasopuua

Mpugsopuua

lopwe KowyBue, [orwe
KowyBue, Lipksuua

lopre KowyBue, [lowe
KowyBue, Lipksuua

lophe KowyBue, [orwe
KowyBue, Lipkeuua

PenoHn
6poj
npujase

8500

8222

4933

11528

12

18

9202

5728

3800

3987

6197

Ume u npesnme

HWKONA
MNETKOBUh

MARKO BLAGOTIC

MWIEHA
JIASAPEBNH

AHACTACWJA
NETPOBUNH

MAPUHA TMWWWTH

ANEKCAHOAP
CTOJAHOBUH

MWNAH
CTAHKOBUWR

JENEHA
MUIBKOBWR

MWNAH
MAPKOBUWTH

MUNOoLL
KOCTAONHOBUH

NPEOPAI
HOPHEBUH

HDatym
pohera

17.8.1990.

29.5.1985.

18.9.1990.

12.2.1999.

24.5.1969.

1.10.1985.

14.7.1993.

29.6.1998.

28.5.1990.

31.3.1987.

2.11.1985.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

11

Kanaupar ce no3uBa Ha
npeAaajy AoKymeHTauuje
W UHTEpPBjy

OA

JA

OA

OA

JA

OA

JA

JA

OA

JA

OA

Appeca, natym u Bpeme
VHTEpPBjy

CKYTIWTUHCKA CATA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 10:00

CKYTIWTMHCKA CATA,
TPI' CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 10:00

CKYNWTWHCKA CAINA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYTIWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 12:00

CKYTIWWTUHCKA CATA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 12:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 12:00

CKYTIWTWHCKA CATNA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00

CKYTIWTMHCKA CATA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 10:00

CKYNWTWHCKA CAINA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 10:00



Pegn.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

HacerbeHo mecTo/
Knactep

lopre KowyBue, [orwe
KowyBLe, Lipkeuua

[parosau, Kamenuua,
MpsgeLu

[Oparosau, KameHunua,
MpgeLu

[parosau, KameHnuua,
MpseLu

BojHuk, BpecTtogral,
[y6paBa, llo3aHe,
Peunua, CaBuHau,
CnasHuik, TypjaHe

BojHuk, BpecTtoral,
[y6paBa, llo3aHe,
Peunua, CaBuHal,
CnasHuik, TypjaHe

BojHuk, BpecTtoal,
[y6paBa, llo3aHe,
Peunua, CaBuHau,
CnaBHuk, TypjaHe

BojHuk, BpecTtoral,
[y6pasa, Jlo3aHe,
Peunua, CaBuHal,
CnasHuik, TypjaHe

bojHuk, bpecToBau,
[y6paga, Jlo3aHe,
Peunua, CaBuHau,
CnasHuik, TypjaHe

BojHuk, BpecTtosal,
[y6paga, Jlo3aHe,

PenoHn
6poj
npujase

9181

5514

4850

12027

7430

11851

7641

5853

11409

11261

Ume u npesnme

MWINEHA TOWWH

MBULIA
JOBAHOBUH

SASA DODIC

BEPATUCIAB
BEPATUNCINAB

JOBAHA
XMBKOBUH

CTE®AH
PEPU3OBUNH

AVNMUTPUJE
30PABKOBUR

ANEKCAHOAP
KOCTUh

BUTOMNP
HOPBHEBUHR

NPEOPATI
BWOOJEBUNR

HDatym
pohera

24.4.1991.

27.8.1988.

1.8.1974.

15.12.1960.

3.2.1990.

17.8.2000.

13.3.2002.

31.12.1984.

7.1.1992.

2.2.1981.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

10

18

14

16

14

Kanaunpar ce no3uBa Ha
npeAaajy AoKymeHTauuje
M UHTEpPBjy

OA

JA

OA

OA

JA

JA

OA

OA

OA

JA

Appeca, natym u Bpeme
MHTEpPBjy

CKYTIWTUHCKA CATA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 10:00

CKYTIWTUHCKA CATA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 08:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00

CKYTIWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00

CKYTIWTUHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 08:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 08:00

CKYNWTWHCKA CAINA,
TPI" CITOBOJE 2, BOJHWUK,
24.08.2023. 08:00

CKYNWTWHCKA CAINA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00

CKYNWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00

CKYTIWTWHCKA CAIA,
TPI CNOBOAE 2, BOJHUK,
24.08.2023. 08:00



Pegn.

Peunua, CaBuHau,

CnasHuik, TypjaHe
HacerbeHo mecTto/

Knactep

PenoHn
6poj
npujase

Ume u npesume

OaTtym
pohera

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

Kanaunpar ce no3uBa Ha
npeaajy AoKymeHTauuje
M UHTEpPBjy

Appeca, natym u Bpeme
MHTEpPBjy



